

Ref. No.: MUM/SEC/125-08/2025

August 10, 2024

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam.

Subject: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copy of Postal Ballot Notice published in the newspapers i.e. Financial Express (all editions) and Loksatta (Mumbai edition) on Saturday, August 10, 2024, intimating about the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode only to the Members of the Company.

The copies of newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra

Company Secretary

Encl. As above



ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L67200MH2000PLC129408

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai-400 025, Tel.: 022 6196 1100 Email: investors@icicilombard.com, Website: www.icicilombard.com.

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Italian) Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (Including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time) and in accordance with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and with earlier Circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard ("MCA Circulars"), the approval of the Members is sought to transact the special business as set out hereunder through Postal Ballot only through electronic means (remote e-votion):

Type of Resolution	Particulars of the Resolution
	Appointment of Mr. Rajive Kumar (DIN:06620110) as a Non-executive, Independent Director of the Company

In this regard and in compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice ("Notice") on Friday, August 9, 2024 only through electronic mode to those Members of the Company whose names appeared in Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (Collectively referred to as "Depositories") on Friday, August 2, 2024 ("Cut-off Date") and whose e-mail IDs were registered with the Company / Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ("KFintech") / Depositories, for seeking approval by Postal Ballot only through remote e-voting.

Accordingly, the physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot.

The Notice is available on the website of the Company at www.icicillombard.com, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and <a href="www.bseindia.com and www.bseindia.com are spectively and on the website of KFintech (agency for providing the remote e-voting facility) at https://www.bseindia.com are specially with www.bseindia.com are specially with www.bseindia.com are specially with <a href

The remote e-voting period commences on Saturday, August 10, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Sunday, September 8, 2024 at 5:00 p.m. (IST). During this period, the Members holding shares in physical form or in dematerialized form as on Cut-off Date may cast their votes by electronic means in the manner and process as set out in the Notice. A person who is not a Member as on Friday, August 2, 2024, should treat the Notice for information purpose only. The remote e-voting module shall be disabled by KFintech thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

The Members of the Company are requested to kindly note the following:

- a) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/ update their KYC details including e-mail address with the relevant Depository Participants ("DPs"). Any such changes effected by DPs will automatically reflect in RTA/ Company's subsequent record.
- b) Members holding shares in physical form are requested to register/ update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed Form ISR-1 to the Kfrietch along with the copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and such other documents as prescribed in the Form. Form ISR-1 is available on the website of the Company and RTA.

In case of any queries with respect to e-voting, please refer to the "Help" and "FAGs" sections/E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Download" sections of KFintech website for e-voting at https://evoting.kintech.com or send email to evoting@kintech.com or send email to evoting@kintech.com or call KFintech on toll free number 1800-309-4001. Members may also contact Ms. C Shobha Anand, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowii, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddi, Hyderabad, Telangana - 500 032 (Unit: ICICI Lombard General Insurance Company Limited) at the email ID einward ins@kintech.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner. Mr. Nrupang Dholakia, Managing Partner (Membership No. FCS 10032) or failing him, Ms. Michelle Martin, Designated Partner (Membership No. ACS 26000) of Dholakia & Associates LLP will represent Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairperson or any Whole-time Director or Company Secretary of the Company as authorised by the Board, in this regard after completion of the scrutiny and results of the Postal Ballot would be announced within two working days, i.e. on or before Tuesday, September 10, 2024. The results of the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.icicilombard.com, the website of KFintech at https://evoting.kfintech.com and shall also be communicated to BSE and NSE, where the equity shares of the Company are listed and will be displayed at Registered Office of the Company.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Mumbai Vikas Mehra
August 9, 2024 Company Secretary

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard Bank and Icici Lombard Bank and Icici Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Neer Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai-400025. Toll Free: 1800 2656, Fax No. 022 61961323 IRIOA Reg, No. 115 CINI: L67200MH2000PLC129408, Customer Support Email 10: customersupport@icicilombard.com, Website Address: www.icicilombard.com.

financialexp.epapr.in





O ICICI & Lombard

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्युरन्स कंपनी लिमिटेड

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालयः आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिष्टिदविनायक मंदिराजवळ, प्रमादेवी, मुंबई–४०० ०२५, दू: ०२२ ६१९६ ११०० ई–मेल: investors@icicilombard.com, संकेतस्थळ: www.icicilombard.com

पोस्टल बॅलेटची सूचना

पास्टल बलटचा सूचना

आयसीआयसीआय लोम्बाई जनरल इंग्रुएन्स कंपनी लिमिटेड ("द कंपनी") च्या
सभासदांना यादारे कळियणात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम,
२०१४ च्या नियम २० आणि २२, सिक्युरीटीज अंण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ऑण्ड डिस्प्लोजप रिक्रायरपेट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ (सेवी लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ऑप्यूलेशन १४ आणीछ इन्टिट्यूट्ट आफं कंपनी सेकंटरीज ऑफ इंडियादारे वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीयल स्टडर्ड-२, प्रत्येकी सुधारित अनुसार आणि कॉपरिट व्यवहार मंत्रावायादारे ("प्यसीए") निर्मामित अगोदस्च्या परिप्रकृतास वाचित रूप सप्टेंबर, २०२३ दिनामित परिपृतक कः, ०९/२०२३ ("प्यसीए सकुलरा") सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ ("द ऑक्ट") च्या सेक्शन १०८, १९० आणि असल्यास अन्य प्रयोज्य तरस्दुर्स, नियम आणि विविचम (कोणत्याही वैधानिक चुधारणा समाविध) विका त्याकरिताच्या पुनर्जियोग (त्या वेळेस अमलता असलेला आपे वेळोळी सुधारित समाविध) च्या अनुरोधानो, इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे (रिमोट ई-व्होटींग) केवळ पोस्टल बंलटमार्फत खालील नमुद्द विशेष कामकाजावर समासदांची मंजुरी प्राप्त करण्यात येईल.

ठरावाचा प्रकार	ठरावाचा तपशील
विशेष	श्री. राजीव कुमार (डीआयएन: ०६६२०११०) यांची कंपर्न बिगर–कार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती.

या संदर्गात आणि एमसीए परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, रिमोट ई-व्होटींगमार्फत केवळ पोस्टल बेलेटद्वारे समासदांची मंजुरी प्राप्त करण्यासाठी, ज्या समासदांचे नाव शुक्रवार, अर्थोगस्ट, २०२४ (कट-ऑफ दिनांक) रोजी, नॅशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजीटरी लिग्टिंड (''एनएसडीएल') आणि सेंट्रल डिपॉजीटरी सर्विरेस (इंडिया) लिगिटेडद्वारे (''जीडीएसएल') (एकतित्वणे ''डिपॉजीटरीज'' म्हणून संबोधीन) परिरक्षित कंपनीच्या समासदांचे रिजस्टर/लामधारक मालक रिलस्टरमध्ये नाव आले आहे आणि ज्यांचे इं-मेल आयडी कंपनी/कंपनीचे शेजर हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नोंजॉजीस लिगिटेड ('कंफिननेक') यांच्याकडे नॉदणीकृत आहे त्या समासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत शुक्रवार, ९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी पोस्टल बेंलेट सूचना पाठवणी पूर्ण करण्यात आली आहे.

तद्नुसार, पोस्टल बॅलेटसाठी सभासदांना पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्री-पेड बिजनेस रिप्लाय एन्व्हलपसह सूचनेची भौतिक प्रत पाठविण्यात आलेली नाही.

ाष्ट्रलाय एन्ह्ल्लपसह स्थूनचा भातक प्रत पाठावण्यात आला नाहा. स्वस् सूचना कंपनीच्या संकेतस्यक www.icilombard.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणे www.nseindia.com अप आणि केफिनटेक (रिमोट ई न्होटींग सुविधा पुरविधापी एजन्सी) च्या संकेतस्थक https://wwting.klintech.com वर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-मतदान कालावधी शनिवार, १० ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ९:०० वा. (भापवे.) सुक होईल आणि रविवार, ८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ९:०० वा. (भापवे.) समाप्त होईल. या कालावधीमध्ये, कट-ऑफ तारखेला भीतिक प्राक्त्यामध्ये किंव डीग्ट प्राक्त्यामध्ये शेअर्स धारण केलेले सभासद सूचनेमध्ये नमूद पध्दत आणि प्रक्रियेनुसार इलेक्ट्रोनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करू शक्ततील. जी व्यवत्ती शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४ रोजी समासद नाही, त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी असल्याचे समजावे.

त्यानंतर केफिनाटेकद्वारे रिमोट ई-व्होर्टींग मॉड्यूल निष्क्रीय करण्यात येईल आणि सदर तारीख व वेळेच्या युढे समासदाला इलेक्ट्रानिक माध्यमादारे मतदान करण्याची परवानगी नत्तंत. कट-अणि तारखेला कंपनीच्या संपूर्ण परणा झालेच्या सममाग मांडवलामधून त्यांनी धारण केलेल्या श्रेअसंच्या प्रमाणामध्ये समासदाला मतदानाचा अधिकार असेल. ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, समासदाला ते नंतर बदलता येणार नाही. ज्यांचे नाव कट-ऑफ तारखेला समासदांच्या रिजस्टरमध्ये किंवा लामधारक मालकांच्या यादीनध्ये अभिलेखीत आहे, केवळ तेच समासद रिमोट ई-व्होर्टींगद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

कंपनीच्या सभासदांनी कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी

- अ डीमेंट प्राप्तपामध्ये शेअस धारण केतेत्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता सभायिट केवायसी तपशील त्यांच्या संबंधीत डिपॉजीटरी पार्टीसीपंट्सकडे (डीपी) नोंट्णी / अध्यायत करावा. डीपी द्वारे होणारे कोणतेही बदल आरटीए/कंपनीच्या रेकॉर्डमध्ये आपीआप दिसतील.

संकेतस्थ्रकावर उपलब्ध आहे.

दे-व्हरिटींग संदर्भात काणतीही विचारणा/तकार असल्यास, कृपया केफिनटेकच्या
संकेतस्थ्रक https://evoting.kintech.com च्या ''डाकनलोड'' संवशनमधील
ह्रॉपडाकन मेनूमार्फत उपलब्ध ''हेल्य ऑण्ड एफएक्यूज्'' 'सेक्शन/ई-व्होटींग युजर
मेन्युअल पहा किंवा <u>wyoting@kintech.com</u> येथे ई-मेल पाठवा किंवा आधिक
लाधीलासाठी टिंग औ क्रमांक २५००-३०९ २००० १व रुकिनटेकला संपर्क करा किंवा
श्रीमती सी शोमा आनंद, डेप्यूटी व्हाइस प्रेसीडेंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड,
सेलेनीयम बिल्डींग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गविबोवली, फायानाश्चीकर्त्रीयक्ताकम्पाइन, सेलींगमपरली, हेंद्रावाद, संगांड्डी, तेलगणा-५०० ०३२
(युनिट : आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्युरन्स कंपनी लिमिटेड) यांना ई-मेल
आयडी <u>बांward.new मंत्र</u>को देवतिका काणी अयोगियलम् प्राचालायी गॅलिटेडींम लंगानी

आयडी einward.ris@klintech.com वर संपर्क करा.
कंपनीच्या संचालक मंडकाने ढोलकिया आणि असोसिएट्स एलएलपी, प्रॉक्टिसिंग कंपनी
संक्रेटरीज् यांची पोश्टल बॅलेट ई-व्होटींग प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पच्दतीने
संचालनासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली आहे. श्री नृपांग ढोलिकया,
व्यवस्थापकीय भागीदार (सदस्यता क्रमांक एफसीएस १००३२) किंवा त्यांच्या
मंहरूजेपीमध्ये सुश्री मिशेल मार्टिन, ढोलिकया अँड असोसिएट्स एलएलपीने नियुक्त
मागीदार (सदस्यता क्रमांक एसीएस २६०००) ढोलिकया अँड असोसिएट्स एलएलपी,
प्रॉक्टिसींग कंपनी सेकेटरीजचे प्रतिनिधित्व करतील.

छाननीकार त्यांचा अहवाल चेअरपर्सन किंवा कोणत्याही पूर्णवेळ संचालक किंवा कंपनीच्या संचालकांद्वारे प्राधिकृत कंपनी सेक्रेटरीकडे सादर करतील, या संदर्भात पोश्टल बेंटोन्डी छानानी व निकाल पूर्ण झाव्यानार दोन कामकाल दिवसात अर्थात मंगळवार, 9 राज राज्ये २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित केला जाईल. रिमोट ई-व्होटींगद्वारे संचालीत पोश्टल बेंलेटचा निकाल, छाननीकारांच्या अहवालासोबत कंपनीच्या संकेतस्थ्या अल्लालासोबत कंपनीच्या संकेतस्थ्या अल्लालासोबत कंपनीच्या संकेतस्थ्या उपलब्ध करण्यात येईल आणि जेथे कंपनीच्ये सनमाग सुचिबध्द आहेत त्या बीएसई व एनएसईलाही कळविष्यात येतील आणि कंपनीच्या नोदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इंश्युरन्स कंपनी लिमिटेड करता

मुंबई ९ ऑगस्ट, २०२४ स्वाक्षरी/-विकास मेहरा कंपनी सेक्रेटरी

उपापेक्त प्रदर्शित आयसीआयसीआय ट्रेंड लोगो हा आयसीआयसीआय बॅकेट्या मानकीचा आहे आणि अनुहात्ती अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी ति. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो हा आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी ति. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो हा आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसीआय लोम्बार्ड हाज्य, ४४५ पी. बालू मार्ग, वीर सावरण्य मार्ग सोमेर, सिद्धि विनायक मंदिराजवळ, प्रमादेवी, मुंबई-४०० ०२५. टोल मुक्त क्र. ५८०० २६६६, फॅक्स क्र.: ०२२-६१९६१३२३ आयआसडीए नोंट, क्र. १९५, टील. L67200MH2000PC129408, प्राहक सर्पोर्ट ईमेल आयडी: customersupport@icicliombard.com, वेबसाइट पत्ता: www.icicliombard.com, ADV/21483